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Sayın Üyemiz, 
 
Konu: Port Sudan Limanı'nın ve Hartum'a Bağlanan Karayolunun Kapanması  
Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel 
Müdürlüğünden iletilen bir yazıda, Doğu Sudan'ın Beja Kabileleri üyelerinin,  bölgedeki siyasal 
otorite boşluğu ve kötü ekonomik koşulları protesto etmek için Port Sudan Limanı'ndaki 
faaliyetlerin durmasına sebebiyet verecek şekilde bir isyan başlattıkları ve Hartum'a bağlanan 
anayolu kapattıkları ifade edilmekte olup, söz konusu limanın kapanmasından önce limana 
indirilmiş konteynerlerin gümrük işlemlerinin gerçekleştirilememesi nedeniyle büyük 
miktarlarda demuraj masraflarının oluştuğu belirtilmektedir,  
 
Anılan yazıda devamla, ihracatçılarımızın, mal teslimi yapan acentalar ile mücbir sebep 
durumundan dolayı yeniden bir değerlendirme yapılmasını talep etmelerinde ve Sudan'daki 
durumu takip ederek yükleme yapmalarında fayda görüldüğü bildirilmektedir.  
 
 
Konu: Kazakistan Sanal Genel Ticaret Heyeti 29 Kasım-3 Aralık 2021 
Türkiye İhracatçılar Meclisinden (TİM) alınan yazıda, T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ve 
Meclisleri organizasyonu ile 29 Kasım – 3 Aralık 2021 tarihleri arasında Kazakistan’a yönelik 
bir Sanal Genel Ticaret Heyeti düzenleneceği, Kazakistan’dan iş insanlarının ortak bir dijital 
platforma davet edileceği nitelikli sanal iş görüşmeleri gerçekleştirilmesinin öngörüldüğü ifade 
edilmektedir. 
 
Tüm dünya ile birlikte ülkemizin de içinde bulunduğu salgın ortamında, ihracatımızı canlandırmaya 
yönelik iş ve yatırım imkânlarının oluşturulması amacıyla düzenlenecek bahse konu sanal genel 
ticaret heyetinin başta Çelik, Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri, Demir ve Demir Dışı 
Metaller, İnşaat Malzemeleri, Tarım Ürünleri, Hızlı Tüketim Paketli Gıda Ürünleri Makine 
olmak üzere, ilgili sektörlerde iştigal eden azami 20 firmanın katılımıyla gerçekleşecektir. 
 
Bahse konu sanal genel ticaret heyete katılım yukarıda belirtilen kontenjanla sınırlı olup, başvuru 
için son tarih 15 Ekim 2021 Cuma günü mesai bitimidir. Başvuru sahibi firmalar, başvuru ve 
ödeme tarihlerine göre sıralanacak ve azami 20 firmalık kontenjanın dolması halinde başvuru alımı 
son başvuru tarihinden önce sonlandırılabilecektir. 
 
Heyete ön başvuru için https://delegations.tim.org.tr/event/kazakhstan-2021/company/register 
adresinde yer alan başvuru formunun eksiksiz olarak doldurulması gerekmektedir. Formda belirtilen 
bilgiler doğrultusunda B2B eşleştirme firması başvuru sahibi firmalara yönelik nitelikli iş 
görüşmesi yapılıp yapılamayacağına dair bir ön araştırma yapacaktır. Ön araştırmanın olumlu 
sonuçlanması durumunda firmalar e-posta yoluyla bilgilendirilecek olup, heyete kesin katılım için 
organizasyon kapsamındaki B2B eşleştirme, tercümanlık, teknik altyapı, reklam & tanıtım 
giderlerinden oluşan 2.300,00-TL tutarındaki katılım bedelinin firmalara bildirilecek kanallar ile 
ödenmesi gerekmektedir. 
 
Kazakistan Sanal Genel Ticaret Heyeti kapsamında; 
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- Heyete katılım her bir firma için azami 3 kişi ile sınırlı olup, ödemeler firma başı olarak 
alınacaktır. 
- Heyete katılımın kontenjanla sınırlı olması sebebiyle, başvuruların son güne bırakılmaması önem 
arz etmektedir. 
- Heyete katılım, başvuru formunun doldurulup ödeme yapılması ile kesinleşmektedir; heyete 
katılım katılımcı tarafından iptal edildiği takdirde başvuru bedeli iade edilememektedir. 
- Türk katılımcı listesi kesinleştikten sonra firma eşleştirme çalışması gerçekleştirilecek olup, 
yabancı potansiyel ithalatçılar etkinliğe davet edilecektir. 
- B2B görüşmeleri esnasında katılımcı firmalarımız eşleştirme yapılan yabancı firmalarla bireysel 
olarak görüşecektir. İhtiyaç halinde tercümanlık hizmeti verilecektir. 
 
EtkinlikTaslakProgramı: 
 
29 Kasım 2021 Pazartesi- Webinar (Zoom programı aracılığı ile - https://zoom.us/) 
* Saat detayları netleştirildiğinde, www.tim.org.tr adresinde ve TİM mobil uygulamasında bilgi 
paylaşımı paylaşılacaktır. 
29 Kasım-3 Aralık 2021- İkili İş Görüşmeleri (Zoom programı aracılığı ile - https://zoom.us/ ) 
 
Ayrıntılı Bilgi: 
Kemal Batuhan YAZICI: kemalbatuhanyazici@tim.org.tr , 0212 454 00 90 
Mehmet CESUROĞLU: mehmetcesuroglu@tim.org.tr , 0212 454 04 86 
 
 
Konu: BMC Tedarikçi Günü  
İstanbul Ticaret Odası (İTO)’ndan alınan yazıda, "Tedarikçi Günleri" organizasyonlarıyla yerli ve 
yabancı ana sanayicilerle ülkemizdeki yan sanayi firmalarını birebir buluşturarak aralarında güçlü 
bağlar kurulmasını ve her iki taraf içinde müşteri portföylerinin gelişmesini sağlamayı 
amaçladıkları bildirilmiştir. 

Söz konusu “Tedarikçi Günlerini” faaliyetlerinin bir devamı olarak, İTO ve "BMC" firmasının 
iştiraki ile 30 Kasım 2021 tarihinde "BMC Tedarikçi Günü" etkinliğinin gerçekleştirilmesinin 
planlandığı bildirilmiştir. 

BMC firması satın alma yetkilileri ile görüşmek istemeniz halinde, aşağıdaki linkten 1 Kasım 2021 
tarihine kadar başvurunuzun yapılması gerekmektedir. 

Başvuru Formu için tıklayınız. 

 

Konu: Genç İhracatçılara Yönelik Kolombiya&Panama Fiziki Ticaret Heyeti 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’nden alınan yazıda, TİM bünyesinde “Dış Ticaret Fazlası Veren 
Türkiye” hedefine ulaşabilmek ve toplumun tüm kesimlerinin ihracata özendirilmesi ile ihracat 
bilincinin tabana yayılması için kurulan GENÇ TİM, çalışmalarını yürütmeye devam ettiği 
bildirilmiştir.  
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Bu kapsamda Genç İhracatçılarımız için T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonu, Meclisimiz 
organizasyonu ile 8-13 Kasım 2021 tarihleri arasında Genç İhracatçılara Yönelik Kolombiya ve 
Panama Fiziki Ticaret Heyeti düzenlenecek olup, Bogota ve Panama City şehirlerini kapsayacak 
söz konusu organizasyonda Kolombiya ve Panama'dan iş insanlarının davet edileceği nitelikli iş 
görüşmelerinin gerçekleştirilmesi öngörülmektedir.  
 
Pazar payımızın artırılması ve her iki ülkeye yönelik yeni iş ve yatırım imkânlarının oluşturulması 
amacıyla düzenlenecek heyetimize İnşaat ve Yapı Malzemeleri, Çelik, Çimento Cam Seramik 
ve Toprak Ürünleri, Demir ve Demir Dışı Metaller, Makine ve Aksamları (Madencilik ve 
Tarım İçin Makine ve Yedek Parçalar) Elektrik-Elektronik (Elektrik Malzemeleri ve 
Ekipmanları), Kâğıt, Tekstil ve Hammaddeleri (Ev Tekstili), Hazır Giyim ve Konfeksiyon, 
Mutfak Aletleri, Kimyevi Maddeler ve Mamulleri (Tıbbi Malzemeler, Plastik Sanayi) , Gıda, 
Ambalaj Malzemeleri sektörlerinde uluslararası standartlara uygun ürünler imal ve ihraç eden 
firmalarımızın katılımlarında fayda görülmektedir.  
 
Bahse konu heyete katılım kontenjanla sınırlı olup, başvuru için son tarih 18 Ekim 2021 
Pazartesi günü mesai bitimidir. Bu tarihe kadar https://delegations.tim.org.tr/event/colombia-
panama-2021/company/register internet adresinde yer alan başvuru formu'nun eksiksiz olarak 
doldurulması gerekmekte olup, firma bazlı yapılacak ön çalışmanın ardından heyete katılımı uygun 
görülen firmalarımızdan tercüme hizmetleri, ekonomi sınıfı uçak bileti, konaklama, toplantı, 
transfer vb. giderlerinden oluşan 20.500,00-TL tutarındaki katılım bedeli tahsil edilecektir. 
Katılımı uygun görülen firmalarımıza konuya ilişkin bilgilendirme e-posta aracılığıyla yapılacaktır.  
 
Ön başvuruları olumlu sonuçlanan firmalarımız için heyete katılım ödeme dekontlarının 
Meclisimize ulaşmasıyla kesinleşecek olup, heyet hazırlık çalışmaları kapsamında B2B eşleştirme 
hizmeti alınan firmaya ödeme yapılması, uçak biletlerinin kesilmesi ve otel rezervasyonlarının 
yapılmasının ardından katılımcının katılımını iptal etmesi durumunda ücret iadesi 
yapılamamaktadır.  
 
EK: Genç İhracatçılara Yönelik Kolombiya&Panama Ticaret Heyeti Taslak Programı, 8-13 Kasım 
2021 (3 Sayfa) 
 
 
Konu: Türkiye - Afrika 3. Ekonomi ve İş Forumu 
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulundan (DEİK) alınan yazıda, T.C. Ticaret Bakanlığı ev sahipliğinde ve 
Afrika Birliği Komisyonu iş birliğinde; DEİK organizasyonunda, 21- 22 Ekim 2021 tarihleri 
arasında İstanbul Kongre Merkezi'nde 'Derinleşen Türkiye-Afrika Ortaklığı: Ticaret, Yatırım, 
Teknoloji ve Lojistik” temasıyla, "Türkiye-Afrika III. Ekonomi ve İş Forumu" gerçekleştirileceği 
bildirilmektedir. 

T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve Kongo Demokratik Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı & Afrika Birliği Dönem Başkanı Sayın Felix Antoine Tshisekedi Tshilombo'nun 
teşrifleriyle düzenlenecek Forumda, tüm Afrika ülkelerinden Bakanlar, kurum ve kuruluş 
başkanları, Afrika Birliği ve Afrika Kalkınma Bankası'nın üst düzey yetkilileri, Afrika bölgesel 
ekonomik topluluklarının Genel Sekreterleri, Ticaret ve Sanayi Odaları Başkanları, uzman 
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konuşmacılar ve panelistlerin ile Türk ve Afrikalı 1.500 iş insanının yer alması öngörüldüğü 
belirtilmektedir. 

Türkiye – Afrika III. Ekonomi ve İş Forumu kapsamında, ikili iş görüşmeleri, tematik paneller, 
G2B toplantıları, proje sunumları ve sergi alanı düzenleneceği ifade edilmektedir. Anılan etkinliğe 
ilişkin detaylı bilgi, taslak program ve online kayıt formuna http://turkeyafricaforum.org/tr/  
adresinden ulaşılabilmektir. 

İletişim Bilgileri: 
E-posta: africa@deik.org.tr     Tel: 0212 339 50 70/32/28/46/72 
Ek: Afiş Görseli 
 
 
Konu: Ulusal Meslek Standartları ile Ulusal Yeterliliklerin Görüşe Gönderilmesi 
TİM’den alınan yazıda, Çevre sektöründe ulusal meslek standartlarının ve ulusal yeterliliklerin 
belirlenmesi amacıyla Mesleki Yeterlilik Kurumu ile Tüm Atık ve Geri Kazanım Sanayicileri 
Derneği (TAGED) arasında imzalanan “Ulusal Meslek Standardı ve Ulusal Yeterlilik Hazırlama 
İşbirliği Protokolü” kapsamında 4 adet taslak meslek standardı ve 4 adet taslak yeterlilik 
hazırlanmış olup tarafların talep ve beklentilerini tam olarak karşılayarak içerik kalitesinin 
sağlanması ve kabul edilebilirliğinin arttırılması amacıyla ilgili kurum ve kuruluşlardan alınacak 
görüş ve önerilere ihtiyaç duyulmaktadır.  
 
Bu kapsamda, TAGED tarafından hazırlanan Ulusal Meslek Standartları ve Ulusal Yeterliliklere 
ilişkin olarak görüş ve değerlendirmelerinizin anılan kuruma iletilmesini teminen ekli linkte yer 
alan "Görüş ve Değerlendirme Formu"na işlenerek 14 Ekim 2021 Perşembe günü mesai bitimine 
kadar sanayi@akib.org.tr e-posta adresine gönderilmesi gerekmektedir. 
 
Not: http://taged.org/duyurular.html linkinden söz konusu meslek standartları ve yeterlilikler ile 
görüş ve değerlendirme formuna ulaşabilirsiniz. 
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter 
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EK:  Genç İhracatçılara Yönelik Kolombiya&Panama Ticaret Heyeti Taslak 

Programı, 8-13 Kasım 2021 (2 Sayfa) 

 

 Heyete İlişkin Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar 

 

1- Heyet kapsamında katılım sağlayacak firmanın temsil ve ilzama yetkili kişinin veya 

kişilerden en az birinin 40 yaş (dahil) altında olması, firmanın son 2 takvim yılı içerisinde en 

az 5.000 $'lık ihracat yapmış olması gerekmektedir. 

2- Kolombiya ve Panama için Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaportlar 90 

güne kadar ikamet süreli seyahatlerde vizeden muaftır. 

3- Kolombiya ve Panama’ya girebilmek için Covid-19 önlemleri kapsamında iki doz aşı 

olunduğunu gösteren belgenin bulunması gerekmektedir. Ayrıca Kolombiya seyahati 

öncesinde yolcuların uçağa kabul edilebilmeleri için son 48 saat içerisinde alınmış negatif 

PCR testi sonucunu ibraz etmeleri gerekmektedir. 

4- Meclisimizin Kolombiya&Panama Ticaret Heyeti'ni Covid-19 salgınının seyrini göz önüne 

alarak iptal etme veya sanal ticaret heyetine çevirme hakkı saklı olup, Meclisimizin herhangi 

bir sebeple heyeti iptal etme kararı alması halinde firmalarımıza katılım bedelleri eksiksiz 

olarak; sanal ticaret heyetine çevirme kararı alması halinde ise sanal ticaret heyetinin maliyeti 

düşülerek firmalarımıza kalan bakiye ödemeleri gerçekleştirilecektir. 
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EK-1 GENÇ İHRACATÇILARA YÖNELİK KOLOMBİYA VE PANAMA TİCARET 

HEYETİ TASLAK PROGRAMI 

 

8-13 KASIM 2021 

 

8 Kasım 2021 Pazartesi / TÜRKİYE                                                     

 

05:00 – 05:30  İstanbul Havalimanı’nda Buluşma 

 

08:30 – 13:50  THY ile İstanbul - Bogota Uçuşu TK801 BOG – IST  

Uçuş Süresi: 13 saat 20dk 

 

14:30 – 15:00  Otele Varış ve Check-in 

 

9 Kasım 2021 Salı / KOLOMBİYA                               

 

08:30 – 09:00  Forum İçin Kayıt 

09:00 – 10:00  Türkiye-Kolombiya İş Forumu 

13:00 – 14:00  Öğle Yemeği 

14:00 – 17:00  İkili iş görüşmeleri 

18:30   Akşam Yemeği için Hareket 

19:00 – 21:00  Akşam Yemeği 

21:30   Otele varış  

 

10 Kasım 2021 Çarşamba / KOLOMBİYA       
 

08:00 – 13:00             Pazar Araştırması ve Firma/Kurum Ziyaretleri  

 

15:00 – 15:30             Panama Uçuşu için Havalimanına Hareket 

 

18:02 – 19:50  CopaAirlines ile Bogota – Panama Uçuşu Uçuşu  

   Uçuş Süresi: 1 saat 48 dk     

     

21:00 - 21:30 Otele Varış ve Check – in 
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11 Kasım 2021 Perşembe / PANAMA          

 

08:30 – 09:00  Forum İçin Kayıt 

09:00 – 10:00  Türkiye-Panama İş Forumu 

13:00 – 14:00  Öğle Yemeği 

14:00 – 17:00  İkili iş görüşmeleri 

18:30   Akşam Yemeği için Hareket 

19:00 – 21:00  Akşam Yemeği 

21:30   Otele varış  

                   

 
 

12 Kasım 2021 Cuma / PANAMA                                 

 

09:00 – 17:00  Kolon Serbest Ticaret Bölgesi Ziyareti 

 

13 Kasım 2021 Cumartesi / PANAMA                                                  

 

 

18:30 – 15:20  THY ile Panama - İstanbul Uçuşu TK800 PTY – IST Uçuş Süresi: 13 

saat 20dk 

 

14 Kasım 2021 Pazar / TÜRKİYE                                                      

 

15:20   İstanbul Havalimanına Varış 
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